
 

İpek ailesi çifte vurgun yapmış
Koza-İpek Holding soruşturmasında ortaya çıkarılan usulsüzlükler "bu kadar da olmaz"Koza-İpek Holding soruşturmasında ortaya çıkarılan usulsüzlükler "bu kadar da olmaz"
dedirtti.dedirtti.
Bilirkişilerin yaptıkları incelemede, ailenin günlük alışverişinin bile halka arz edilen şirketBilirkişilerin yaptıkları incelemede, ailenin günlük alışverişinin bile halka arz edilen şirket
hisselerinin yüzde 40'lık bütçesinden karşılandığı saptandı.hisselerinin yüzde 40'lık bütçesinden karşılandığı saptandı.
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Koza-İpek Holding soruşturması.Koza-İpek Holding soruşturması.

  

 

F ETÖ'nün en büyük finans kaynaklarından firari Akın İpek'in sahibi olduğu ve TMSF'ye
devredilen Koza-İpek Holding soruşturmasında ortaya çıkarılan usulsüzlükler "bu kadar

da olmaz" dedirtti. Savcılığın iddianamesini hazırladığı soruşturmaya konu şirketler üzerinden
İpek ailesinin yolsuzluk yaparak çifte vurguna imza attığı ortaya çıkarıldı. Bilirkişilerin
yaptıkları incelemede, ailenin günlük alışverişinin bile halka arz edilen şirket hisselerinin yüzde
40'lık bütçesinden karşılandığı saptandı. Ancak faturalandırma işleminin ise aileye ait yüzde
60'lık hisseden "şirket gideri" olarak gösterilerek vergiden düşürüldüğü tespit edildi. Sabah
gazetesinde yer alan habere göre ailenin günlük yiyecek, içecek, kıyafet gibi ihtiyaçlarının bile
halka açık şirketlerin kasasından karşılandığı vurgulandı.
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VERGİDEN KAÇIRMIŞLAR

Şirketler üzerinden yapılan çifte vurgunun muhasebe kayıtları, fatura, makbuz ve belgelerinin
tespit edildiği ve bunların da iddianameye konulacağı öğrenildi. FETÖ'nün en büyük finans
kaynakları arasında gösterilen Koza - İpek Holding'le ilgili soruşturmayı derinleştiren Savcı
Musa Yücel'in talimatıyla şirketin yöneticileri ve çalışanlarına yönelik operasyonlar
düzenlenmişti. FETÖ'nün 73 sanıklı çatı davasının firari sanıklarından Akın İpek İngiltere'ye
kaçarken, kardeşi Cafer Tekin İpek çıkarıldığı mahkemece tutuklanmıştı.

20'SİNDE BYLOCK ÇIKTI

Geçtiğimiz günlerde şirket üzerine alınan hatların 20'sinde ByLock kullanıldığı tespit edilirken,
tutuklu bulunan Cafer Tekin İpek'in kullandığı telefon hattında da örgütün yazışma
programının olduğu ortaya çıkarılmıştı. Mahkemenin kararı üzerine 1 Eylül 2015'te Koza-İpek
Holding bünyesindeki 18 şirkete "kayyum heyeti" atanmıştı.

 



#Koza-İpek Holding#Koza-İpek Holding #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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